
Неделна тема Дедовите приказни

Содржина на

денот

Оро весело

Возраст 3-4 години

Воспитувач Валентина Дракшиќ

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Стекнување навики за здрав и безбеден живот и навики за лична

хигиена,редовно миење на раце.

Активност Заедно со детето слушајте ја Македонската народна песна „Македонско

девојче”. Поразговарајте со детето за песната,објаснете му дека тое е

нашата најпозната Македонска народна песна. Потоа,заедно со детето

фатете се за раце и покажете му ги чекорите на Македонското народно оро-

три чекори напред,еден назад. Додека играте со детето бројте ги

чекорите,за да му биде полесно.

Нацртајте или испринтајте дел од Македонската народна носија и со

дрвени боички детето нека ја обои и декорира.


